corporativos de interesse do Exército Brasileiro.  Especificamente no que diz respeito ao
SisGCorp,  foram  efetivamente  pagos  à  empresa  contratada  os  valores  parciais  de  R$
224.990,00 (duzentos e vinte e quatro mil e novecentos reais e quarenta centavos), no ano de
2023, e de R$ 531.070,77 (quinhentos e trinta e um mil  e setenta reais e setenta e sete
centavos), no ano de 2024, perfazendo um total de R$ 756.061,17 (setecentos e cinquenta e
seis mil e sessenta e um reais e dezessete centavos).

5.            A  partir  de  meados  de  outubro  de  2024,  o  SisGCorp  passou  a  apresentar
instabilidades pontuais  em alguns serviços.  Visando sanar esses problemas técnicos,  foi
constituída uma equipe multidisciplinar, em regime de dedicação exclusiva, constituída por